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Ostropest naturalnie witalny
Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

Ostropest naturalnie witalny
Nasiono ostropestu
Nasiono ostropestu, a właściwie sylimaryna w nim zawarta działa przede wszystkim odtruwająco i ochraniająco na miąższ
wątroby.
Zażywanie nasion ostropestu jest wskazane przy:

stanach rekonwalescencji po toksyczno-metabolicznych uszkodzeniach wątroby spowodowanych czynnikami
toksycznymi takimi jak: długotrwałe kuracje antybiotykowe, nadużywanie alkoholu, chemioterapia, zatrucie grzybami,
zaburzeniach czynności wątroby na skutek złej diety oraz na tle cukrzycowym,
ochronie wątroby u osób z chorobą alkoholową i przechodzących leczenie odwykowe,
chemioterapii, zmieniając uszkodzenia wątroby, wspomagając rekonwalescencję oraz przyśpieszając usuwanie
substancji toksycznych odkładających się w organizmie,
marskości wątroby, zwyrodnieniu tłuszczowym wątroby,
niedokwaśności soku żołądkowego, braku łaknienia, wzdęciach i odbijaniu.

Ostropest chroni miąższ wątroby i nerek przed niszczącym działaniem trucizn.

Łupina babki jajowatej
Pochodzi głównie z południowo-zachodniej Azji i z północnej Afryki. W Indiach stosowana jest od ponad dwóch tysięcy lat.
Łupina babki jajowatej jest bogatym źródłem rozpuszczalnego, śluzowatego błonnika pokarmowego, dzięki czemu skutecznie
wspomaga metabolizm i pracę jelit. W przypadku zaparć zmiękcza konsystencję treści jelitowej, zwiększa jej objętość, co
poprawia perystaltykę jelit i ułatwia oraz przyspiesza wypróżnianie.
Posiada ona zdolność absorpcji toksyn w przewodzie pokarmowym, poprawia trawienie, wpływa pozytywnie na wzrost liczby
dobrych bakterii w jelitach, oczyszcza je oraz łagodzi objawy biegunki. Jednocześnie wspomaga ona odchudzanie zmniejszając
uczucie głodu, co korzystnie wpływa na zmniejszenie apetytu. Podana trzy godziny przed posiłkiem i bezpośrednio po posiłku
w znacznym stopniu zwiększa uczucie nasycenia.
Regularne spożywanie łupiny babki jajowatej łagodnie obniża poposiłkowy wzrost poziomu glukozy oraz cholesterolu i
trójglicerydów we krwi.
Nasiono i łupina babki jajowatej są również stosowane jako lek osłaniający (np. w chorobie wrzodowej).
Pomaga ona utrzymać dobrą kondycję organizmu i poprawia wygląd cery.

SKŁAD: nasiono babki jajowatej, nasiono ostropestu plamistego
MASA NETTO: 200g
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